- 1 -

平成25年３月18日

各  位

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社

住 所 東京都港区港南二丁目 1 2 番 2 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 森 久 保  有 司

（コード番号：6165）

問 合 わ せ 先 取 締 役 執 行 役 員 総 務 部 長 八 木  裕 之

TEL. 03-5460-8237

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成25年３月18日開催の取締役会において、下記のとおり、固定資産を譲渡することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

 現在、遊休資産となっている旧千葉工場の土地・建物について、資産効率を上げ財務基盤を強化し、

今後のグローバル展開の推進に向け、資金の有効活用を図るため売却するものであります。

２．譲渡資産の内容

   (1)譲渡資産の概要

資産の概要及び所在地 譲渡価額 帳簿価額 現況

資産概要：当社旧千葉工場（土地/建物等）

所 在 地：千葉県旭市鎌数

土地面積：11,010㎡

180百万円 178百万円 遊休資産

注．帳簿価額、譲渡価額は、土地・建物の合計額です。

   (2)決済方法

 売買契約締結時に手付金として、18百万円が支払われ、物件引き渡し時に残額を決済いたします。

３．譲渡の相手先の概要

(1)名称 株式会社 小林商事

(2)所在地 千葉県旭市鎌数9152-1

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 小林 勇

(4)事業内容 落花生、ナッツ、ドライフルーツ、製菓原料の製造・卸

(5)資本金 30百万円

(6)設立年月 昭和59年６月

(7)当社と譲渡先の関係 資本関係・人的関係・取引関係・関連当事者のいずれも該当ありません。

４．譲渡の日程

取締役会決議  平成25年３月18日

  契約締結   平成25年３月18日

物件引き渡し（予定） 平成25年４月２日

５．業績に与える影響

当該固定資産譲渡が、連結業績に与える影響は軽微であります。

以上